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Fanout
ZUKUNFTSSICHER FÜR KÜNFTIGE ANFORDERUNGEN
Das Fanout von Micropol verfügt über die optische Vorleistung, die 
für zukünftige Bandbreitenanforderungen erforderlich ist. Natürlich 
ist es wichtig, dass die gesamte Verbindung optimal funktioniert, um 
unterwegs nicht an Qualität und Leistung zu verlieren.

Das hochwertige Fanout von Micropol wird in einer intelligenten und 
umweltfreundlichen Produktverpackung geliefert. Das Produkt ist gut 
geschützt und die Stecker sind numerisch sortiert. Das sind vielleicht 
nur kleine Details, aber wir wissen, dass es die Installationsarbeit für die 
Techniker vor Ort wesentlich erleichtert und Zeit und Geld spart.

Wir fertigen nach Ihren Wünschen, unabhängig von der Länge, der Art 
der Faser oder der Wahl der Stecker. Sie können uns auch Kabel zum 
Anschließen liefern. Wir sind in der Lage, große und kleine Mengen 
zu fertigen, so dass Sie von wenigen bis zu mehreren tausend Stück 
bestellen können. Sie werden zu 100 % im eigenen Haus in Åled, 
Schweden, hergestellt. Das bedeutet Zuverlässigkeit, hohe Qualität und 
kurze Lieferzeiten. 
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MERKMALE
• Einzel-/multimode
• 2, 4, 8, 12 fasern
• Standardängen 1.6 oder 2.4 m
• Kundenspezifische Längen auf 

Anfrage
• Robustes Fanout
• Einfügungsdämpfung < 0.2 dB
• Rückflüssdämpfung > -55 dB 

(UPC), > -65 dB (APC)
• Verfügbar in S12-Farbkodierung

FANOUT-4XSM-SCU

Single mode

G657-A1

LCAPC LCUPC

SCUPC SCAPC

OM1 & OM2
LCPC STPC

SCPC

UNSERE STANDARDSORTIMENT

SM-G652-D SM-G657-A1

62,5/125-OM1 50/125-OM2

50/125-OM3 50/125-OM4

VERFÜGBARE FASERTYPEN

MTRJ-M ST

MTRJ-F MU

FCA LCA SC

FC LC SCA

VERFÜGBARE 
STECKVERBINDER

Fasern 2, 4, 8, 12 Fasern

Kabel-Typ Band

Einfügungsdämpfung < 0.2 dB

Rückflüssdämpfung
> -55 dB (UPC)

> -65 dB (APC)

Betriebstemperatur -40°C bis +70°C  

Lagertemperature -40°C bis +70°C 

TECHNISCHE SPEZIFICATION


